

Kota Solok Terima Anugerah Masjid Percontohan dan Ramah

JIS Sumbar - KOTASOLOK.INFORMAN.ID

Aug 29, 2024 - 22:57



PADANG - Kota Solok berhasil meraih Anugerah Masjid Percontohan dan Ramah (AMPERA) dari Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Sumatera Barat, bertempat di Auditorium Gubernuran Sumbar, pada Rabu, 28 Agustus 2024.

Piagam penghargaan yang diberikan kepada Masjid Agung Al Muhsinin yang dinobatkan sebagai Terbaik I Kategori Masjid Agung Tingkat Provinsi Sumatera

Barat Tahun 2024 itu diterima oleh Wakil Wali Kota Solok Dr. H. Ramadhani Kirana Putra, SE, MM.

Wakil Wali Kota Solok Ramadhani Kirana Putra Solok sekaligus selaku Ketua Umum Badan Pengelola Masjid Agung Al Muhsinin Kota Solok, mengucapkan terima kasih kepada Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Sumatera Barat dan Gubernur Sumatera Barat yang telah memberikan penghargaan terbaik I untuk Masjid Agung Al Muhsinin Kota Solok.

"Anugerah ini merupakan penghargaan untuk masyarakat dan jama'ah Masjid Agung Al Muhsinin, mudah-mudahan ini jadi motivasi bagi kita bersama untuk memakmurkan masjid-masjid yang ada di Kota Solok, "ujar Wawako.

Penganugerahan penghargaan yang diserahkan dalam acara Malam Anugerah Masjid Percontohan dan Ramah (AMPERA) Tahun 2024 itu diberikan kepada 8 Kabupaten Kota di Sumatera Barat, antara lain, Kota Solok, Kabupaten Agam, Kabupaten Padang Pariaman, Kota Padang Panjang, Kota Padang, Kota Sawahlunto, Kabupaten Solok, dan Kabupaten Tanah Datar.

Hadir langsung Gubernur Sumatera Barat H.Mahyeldi Ansharullah,SP, Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Sumatera Barat, Wali Kota dan Bupati se Sumatera Barat, Kakan Kemenag Kota/Kabupaten se Sumatera Barat, serta Kabag Kesra Kota/Kabupaten se Sumatera Barat.